1112112

@minvws.nl]

Sent.  Mon 2/8/2021 2:27:37 PM
Subject: FW: Maandverantwoordidng COVID gedeelte
Received: Mon 2/8/2021 2:27:38 PM

image001.png
BEK COVID-19 2020.xIsx

Van: @zorgverzekeringskantoor.nl>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 18:30

@zorgverzekeringskantoor.nl>;

Onderwerp: RE: Maandverantwoordidng COVID gedeelte

Hi XY

Als bijlage stuur ik een overzicht uit onze administratie waarbij je de COVID kosten voor de maanden maart t/m december 2020
kunt zien (1° tabblad).

Je kunt per maand zien welke crediteuren wij allemaal hebben betaald, de bedragen in de tabel staan in USD en deze hebben wij
omgerekend in euro’s door de koers te nemen die de Shared Service Organisatie RCN gebruikt in de maandelijkse verrekenbrieven.
Onderaan het tabel zie je het bedrag in euro’s.

Hierbij een toelichting:
- In oktober hebben wij een correctie boeking gemaakt voor de COVID kosten van maart t/m september voor een bedrag

- Indecember hebben wij een correctie boeking gemaakt voor de COVID kosten van oktober t/m december voor een bedrag

va 5.1.2b

- Het totaal bedrag aan COVID kosten is € JEEEEIM dit zie je allemaal terug in het draaitabel, cel L80. In Amerikaanse

Dollars is dat 5.1.2b

Mocht je vragen hebben, hoor ik het graag.

512e
P Gordillo, MSc.
dewerker Boekhouding

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Zorgverzekeringskantoor (ZVK) BES

Kaya Grandi 91| Kralendijk |
Bonaire ] Caribisch Nederland

T P 29
E: IEE@zorgvezekeringskantoor.nl

W: htt //wwwzvkcn nl

Betrouwbaar, rechtvaardig en toegankelijk: dat verzekeren wij u!
Konfiabel, hustu i aksesibel: esei nos ta sigurabo!
Reliable, fair and accessible: this we assure you!

van: EXET] EEEE) B ) JEEEEEN e minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 07:45

@zorgverzekeringskantoor.nl>

CC: 1. 1. . @zorgverzekeringskantoor.nl>; Matthijs Malkus m@minv—ws.nb; ,

@ minvws.nl>
Onderwerp FW: Maandverantwoordidng COVID gedeelte

Kun jij de vraag van (directie FEZ) beantwoorden?




Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T 5.1.2e
E BRECRFEN @ minvws.nl

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 12:19
Aan: , @ minvws.nl>
CC: , @dminvws.nl>
Onderwerp: Maandverantwoordidng COVID gedeelte

.

www.rijksoverheid.nl

De maandverantwoording is overgeboekt naar het COVID budget. Vanuit de ADR hebben we de volgende vraag gekregen:

- In SAP zien we een regel staan met als omschrijving "Correctie RCN COVID 19 maart tm sept" ter waarde van

1112112

zakenpartner wordt de volgende omschrijving genoemd "(Niet Gebruiken) RIJKSDIENST CARIBISCH NEDERLAND z 2008000". Graag

ontvangen we hier meer details en documentatie van.

Is er documentatie waaruit blijkt dat deze uitgaven van de maandverantwoording specifiek voor COVID zijn geweest?

Met vriendelijke groet,

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag |

F.W.M.J. (B | Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport



